
  CPA Halo 7    
Mobilní telefon s barevným displejem, velkými oddělenými tlačítky, 
podporou MMS a multimédií. Kapacitu telefonu je možné rozšířit pomocí 
paměťové karty microSDHC až do kapacity 32GB.  
 
Hlavní funkce: 
Mobilní telefon nejen pro seniory 
Oddělené klávesy pro snadnější ovládání 
Velká mluvící tlačítka klávesnice 
Barevný displej 2“ 
Podpora SMS i MMS zpráv 
Prostředí telefonu v češtině i slovenštině 
Rychlá volba, vytáčení až 10 čísel tlačítky (2 – #) 
SOS tlačítko na zadní straně telefonu 
Po stisknutí SOS tlačítka, telefon začne automaticky vytáčet až 3 přednastavená 
čísla a odešle na ně nouzovou textovou zprávu 
FM rádio se samostatným vypínačem bez nutnosti připojení sluchátek 
Automatická i ruční volba stanic rádia 
Čistý a hlasitý poslech z reproduktoru telefonu  
Vestavěná LED svítilna se samostatným vypínačem 
Svítilnu lze zapnout i v případě vypnutého telefonu 
Nastavení až 5 budíků 
Vestavěný fotoaparát (1,3Mpix; 4x digitální zoom) 
Hudební přehrávač 
Videorekordér 
Video přehrávač 
Diktafon 
Vyzváněcí tóny (MP3, WAV, MIDI, AMR) 
Možnost přiřazení vlastního tónu pro vyzvánění i ohlášení SMS zprávy 
Slot pro paměťovou kartu microSDHC, podpora max. 32GB 
Možnost nabíjení přes USB 
 

Technické parametry: 

Rozměry: 113mm x 52mm x 13mm 

Hmotnost: 90g 

Frekvence: 900/1800 MHz 

Doba hovoru: až 6 hodin 

Pohotovostní doba: až 10 dní 

Barevné varianty: černá nebo červená 

 

Obsah balení:  

Telefon, cestovní nabíječka, sluchátka, baterie a návod. 

 

 


